

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

HHM Ebeltoft Holding ApS

Mosesvinget 11, Egsmark, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 40 94 17 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Hans Henrik Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	HHM Ebeltoft Holding ApS Mosesvinget 11 Egsmark 8400 Ebeltoft CVR-nr.: 40 94 17 70 Stiftet: 8. november 2019 Hjemsted: Syddjurs Kommune Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 5. regnskabsår
Direktion	Hans Henrik Møller, Violvej 11, 8400 Ebeltoft
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter og kapitalandele i unoterede selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.211 t.kr. mod 139 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-9.664	-8.225
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.247.917	180.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-27.549	-32.796
Resultat før skat	1.210.704	138.979
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.210.704	138.979
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	100.000
Overføres til overført resultat	1.088.704	38.979
Disponeret i alt	1.210.704	138.979

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>1.668.607</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.668.607</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.668.607</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>1.519.381</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.519.381</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>83.320</u>	<u>292.984</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.602.701</u>	<u>292.984</u>
Aktiver i alt	<u>1.602.701</u>	<u>1.961.591</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.326.065	237.361
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	100.000
	Egenkapital i alt	<u>1.498.065</u>	<u>387.361</u>
Gældsforpligtelser			
3	Anden gæld	<u>0</u>	<u>1.470.125</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.470.125</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	100.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Anden gæld	100.636	105
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>104.636</u>	<u>104.105</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>104.636</u>	<u>1.574.230</u>
	Passiver i alt	<u>1.602.701</u>	<u>1.961.591</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	198.382	0	248.382
Årets overførte overskud eller underskud	0	38.979	100.000	138.979
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	237.361	100.000	387.361
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.088.704	122.000	1.210.704
	50.000	1.326.065	122.000	1.498.065

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>27.549</u>	<u>32.796</u>
	<u>27.549</u>	<u>32.796</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	1.668.607	1.668.607
Afgang i årets løb	<u>-1.668.607</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>1.668.607</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>1.668.607</u>
3. Anden gæld		
Gældsbev.	0	1.570.125
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-100.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.470.125</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>1.070.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på 38 t.kr.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.		
